2024年1月吉日

ロイヤル・カリビアン・インターナショナル

日本正規販売代理店 株式会社ミキ・ツーリスト クルーズカンパニー

＜ロイヤル・カリビアン・インターナショナル＞

Netflix婚活リアリティシリーズ「ラブ デッドライン」の撮影ロケ地として

スペクトラム・オブ・ザ・シーズが登場

関係者各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、世界最大のクルーズブランド、ロイヤル・カリビアン・インターナショナルが保有するアジア最大級客船スペクトラ

ム・オブ・ザ・シーズが、Netflixで2024年1月23日から配信が開始される婚活リアリティシリーズ「ラブ デッドライン」の撮影

ロケ地として登場いたします。

Netflixで1月23日から配信が開始される婚活リアリティシリーズ「ラブ デッドライン」

＜ラブ デッドラインについて＞

選り好みしているうちに結婚を逃してきた女性たちへ贈る“婚活”リアリティシリーズ『ラブ デッドライン』

男女10名が真実の愛を探す旅へ

プロポーズできるのは女性だけ

男性には旅の期限がある

「もっといい人がいるかも…」でもチャンスは一度だけ。明日彼はもういないかも。決断力が運命を掴む…!?

果たして本当の愛を自ら掴むことはできるのか。

1月23日配信！

MC：柴田英嗣・みちょぱ・鈴木奈々

主題歌：安室奈美恵「Baby Don't Cry」

番組の詳細はNetflix公式サイトをご覧ください＞＞

＜スペクトラム・オブ・ザ・シーズについて＞

スペクトラム・オブ・ザ・シーズはアジア最大級を誇る 16.9万トンの巨大エンターテインメント客船です。

ギネス記録にも認定された海上 90ｍの景色を 360度堪能できる展望カプセル「ノーススター」、スカイダイビングシミュレ

ーター「アイフライ」、船上でサーフィン体験ができる「フローライダー」、バンパーカーなどが楽しめる洋上最大の屋内スポ

ーツ施設「シープレックス」など、洋上初のアクティビティが満載。世界各国のグルメを堪能できる 18店の多彩なレストラン

やバー、空中アクロバットやロボットスクリーンのパフォーマンス、プロジェクションマッピングなど最新の技術を駆使したエンタ

ーテインメントプログラムなどをご用意し、全ての年代のお客様に規格外の感動体験をお届けいたします。

スペクトラム・オブ・ザ・シーズの詳細は日本語 HPをご覧ください ＞＞

SHIP DATA

就航年：2019 年 4 月

総トン数：169,379 トン

乗客定員：4,246 人

乗組員：1,551 名

全長：347m  全福：41m

喫水：8.5m   巡航速度：22..0 ノット

船籍：バハマ

https://www.netflix.com/title/81627978
https://www.royalcaribbean.jp/ships/SC/
https://www.royalcaribbean.jp/ships/SC/

＜ロイヤル・カリビアン・インターナショナルについて＞

ロイヤル・カリビアン・インターナショナルは数々の賞に輝く国際クルーズブランドで、53年間に渡り革新を重ね、洋上では見

られなかった業界初の試みをつねに導入し続けています。船上ではブロードウェイスタイルのエンターテイメントや斬新な施

設を備え、ご家族連れをはじめ冒険心旺盛なお客様にお楽しみいただける多種多様なプログラムをご提供します。当社は

世界最大の客船を含む、最も革新的なクルーズ船 27隻を運航しており、プライベートリゾート「パーフェクトデイ アット ココ

ケイ」をはじめ、バミューダ、カリブ海、ヨーロッパ、カナダ、米国、アラスカ、ニューイングランド、南アメリカ、アジア、オースト

ラリア、ニュージーランドといった全世界の人気のデスティネーションへお客様をご案内いたします。また「ゴールド・アンカ

ー・サービス」というサービス基準を設け、全スタッフが最高のおもてなしでお出迎えいたします。ロイヤル・カリビアン・インタ

ーナショナルは Travel Weekly Readers Choice Awards で 20年連続「Best Cruise Line Overall（クルーズ・ライン総合

第 1位）」に選ばれています。

ロイヤル・カリビアン・インターナショナルの詳細は日本語 HPをご覧ください＞＞

https://www.royalcaribbean.jp/